
Dodatek č. 1 
zřizovací listiny Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Trutnova - Horní Staré 

Město 
 
Zřizovací listina organizační složky města Trutnova Jednotky sboru dobrovolných hasičů města 
Trutnova - Horní Staré Město, bez právní subjektivity se mění následovně: 

 

v Čl. 2 se mění sídlo jednotky, které nově zní: 
„ulice Dlouhá č. p. 752, 541 02 Trutnov 4“ 
 
Čl. 5 nově zní takto: 
„Zřizovatel svěřuje jednotce do užívání majetek ve vlastnictví města k plnění účelu, pro který byla 
zřízena. Svěřeným majetkem je veškerý majetek, který je evidován v účetnictví organizační složky  
ke dni účinnosti této zřizovací listiny. Jednotka ke své činnosti užívá nemovitosti: budovu v ulici 
Dlouhá, č.p. 752, která je součástí pozemku parcelní číslo st. 1642, pozemek parcelní číslo st. 1642 
o výměře 668 m, pozemek parcelní číslo 239/9 o výměře 1111 m2 a pozemek parcelní číslo st. 293 
o výměře 77 m2 vše v k.ú. Horní Staré Město, obec Trutnov. Velitel jednotky je povinen neprodleně 
oznamovat zřizovateli veškeré závady na budově a průběžně udržovat movitý majetek z rozpočtu 
zřizovatele – ze schválené rozpočtové kapitoly jednotky.“ 
 
Čl. 6 odst. 13 nově zní takto: 
„Velitel odpovídá podle ustanovení občanského zákoníku, za škodu na majetku zřizovatele 
uvedeném v předávacím protokolu potvrzeném při nástupu do funkce a na majetku získaném do 
správy jednotky po dobu výkonu funkce.“ 

 

Ruší se příloha č. 1 
 
 

Změna zřizovací listiny Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Trutnova - Horní Staré Město 
byla schválena Zastupitelstvem města Trutnova dne 10.12.2019 usnesením č. ZM_2019-..../5. 
 
 
V Trutnově dne  

 
 
 
 
 
 

 

   Mgr. Ivan Adamec 
starosta města 

Mgr. Tomáš Eichler 
místostarosta města 


